
rfi_4581_2 - Attuazione dei cantieri previsti dal Programma integrato plurifondo per il
lavoro "LavoRAS" annualita' 2019 – Cantiere Patrimonio

Utente Data
Gian Pietro Oggiano 19/10/2021 16:35:06 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Francesco De Luca Settore Servizi al Patrimonio e Territorio

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_211687 Settore Servizi al Patrimonio e Territorio - Procopio Salvatore

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfi_4581_2
Attuazione dei cantieri previsti dal Programma integrato
plurifondo per il lavoro "LavoRAS" annualita' 2019 – Cantiere
Patrimonio

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Attuazione dei cantieri previsti dal Programma integrato plurifondo per il lavoro "LavoRAS" annualita' 2019 – Cantiere di lavoro
Patrimonio
Stato

 Aggiudicata

Tipo di Gara in busta chiusa (RDO) Codice Richiesta di Informazioni di proveninza
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta) rfi_4581
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
17.868,85 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
Sì
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Titolo Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 8876476BB6

CUP CUP C53D20000320002

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoziata senza previa pubblicaz.
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Titolo Descrizione Risposta



Note su Elenco
Fornitori
invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno
essere inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili
ai fornitori"".

O.E. selezionati con procedura RDI sulla medesima
piattaforma informatica

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla
base dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfi_4581_2-20-08-2021-13-16-51.pdf  (121 KB)

Categorie
AR25 - SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE EDIFICI

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
03/09/2021 09:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
05/09/2021 23:59

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
20/08/2021 13:20:55
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
19/10/2021 16:34:16

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale Valore (soglia)
Calcolo delle ali 1

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (7) 8.999 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File

DGUE.odt Sì 20/08/2021 79 KB

Disciplinare di gara.pdf Sì 20/08/2021 205 KB

Domanda di partecipazione gara.odt Sì 20/08/2021 62 KB

Lettera di invito.firm.pdf Sì 20/08/2021 243 KB

Modulo per l'offerta economica.odt Sì 20/08/2021 45 KB

Patto di integrità..pdf Sì 20/08/2021 121 KB

progetto Lavoras - Cantiere patrimonio.zip Sì 20/08/2021 8.247 KB



Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito

2000 Lune società cooperativa sociale arl SASSARI Spezzigu Angelo
Roberto +393349848030 20/08/2021

13:20

ALBACHIARA SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE A R.L. tempio pausania FARA CLAUDIA 3472905604 20/08/2021

13:20

ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’ COOPERATIVA
SOCIALE CAGLIARI COSTA PIERANDREA 070.300718 20/08/2021

13:20

ECOGREEN SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE A.R.L. SILIQUA CORDA ROBERTO 3407175610 20/08/2021

13:20

IL DOLMEN SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE luras CABRAS SALVATORE 3807189226 20/08/2021

13:20

IRDE NOSTRU SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

NUGHEDU SANTA
VITTORIA

DEMURTAS GLENDA
ASSUNTA 0783358743 20/08/2021

13:20

LA SAN GIOVANNI SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS CAGLIARI SETZU ELISABETTA 3427456737 20/08/2021

13:20

MULTISERVIZI G.A.L. CAPOTERRA ARGIOLAS LUCA 070721918 20/08/2021
13:20

OCTOPUS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE SANTA TERESA
GALLURA

FANARI DIEGO
ANTONIO 0789754336 20/08/2021

13:20

Società Cooperativa Sociale Il Quadrifoglio
Servizi Tadasuni Manca Gian Domenico 3491131621 20/08/2021

13:20

Società Cooperativa Sociale TRE PER DUE Nuragus Trudu Cecilia 0782818083 20/08/2021
13:20

SVILUPPO SERVIZI ITALIA COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS Cagliari Masciotra Maria

Filomena 070271659 20/08/2021
13:20

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
20/09/2021 10:13:04 Gian Pietro Oggiano
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
20/09/2021 10:16:42 Gian Pietro Oggiano
Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da
23/09/2021 10:01:30 Gian Pietro Oggiano
Data di aggiudicazione Gara in busta chiusa (RDO) aggiudicata da
19/10/2021 16:34:15 Gian Pietro Oggiano

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato
ALBACHIARA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 0 42,17

ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 0 42

ECOGREEN SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. 0 34,78

IL DOLMEN SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 0 58,65

OCTOPUS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 0 53 Vincitore

SVILUPPO SERVIZI ITALIA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 0 43,03

Commenti Generali di Aggiudicazione

Nessun Commento di Aggiudicazione presente



Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Allegati Generici

Nessun parametro di qualifica caricato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Allegati Generici


